
Ergebnisliste Limberglauf 2016-400m

KSV Ranis 01

Ergebnisse: alle Disziplinen  alle Klassen zusammen

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz Zeit

400 m

Jahrg

2010Brossmann Amelie TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 8 W 00:01:551 61

2010Kullak Leonie TSV 1860 RanisU 8 W 00:02:022 40

2009Buchler Raphael TSV 1880 Gera-ZwötzenU 8 M 00:02:101 53

2011Zein Mike-Leon TSV 1860 RanisU 8 M 00:02:122 48

2009Kreutzmann Loreen kein VereinU 8 W 00:02:133 51

2011Wöllner Maximilian TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 8 M 00:02:143 55

2010Raudszus Leon WSV Bad LobensteinU 8 M 00:02:164 60

2010Pröscholdt Elias TSV 1860 RanisU 8 M 00:02:255 52

2011Sachs Clara kein VereinU 8 W 00:02:264 41

2011Lorens Andre TSV 1860 RanisU 8 M 00:02:306 54

2010Meiner Angelique TSV 1860 RanisU 8 W 00:02:335 39

2010Meiner Antonia TSV 1860 RanisU 8 W 00:02:336 33

2009Voigt Annika TSV 1860 RanisU 8 W 00:02:387 44

2011Pohle Lea TSV 1860 RanisU 8 W 00:02:528 59

2012Lindig Bastian kein VereinU 8 M 00:02:567 56

2013Kullak Tim TSV 1860 RanisU 8 M 00:02:588 64

2009Schlögel Paula TSV 1860 RanisU 8 W 00:03:039 43

2011Böttcher Arthur TSV 1860 RanisU 8 M 00:03:069 47

2012Mauer Iven TSV 1860 RanisU 8 M 00:03:1210 46

2012Mach Bastian TSV 1860 RanisU 8 M 00:03:1211 62

2012Langhammer Tilo TSV 1860 RanisU 8 M 00:03:1812 63

2012Knopf Emma kein VereinU 8 W 00:03:5910 45
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SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz Zeit

400 m Kinder weiblich

Jahrg

2010Brossmann Amelie TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 8 W 00:01:551 61

2010Kullak Leonie TSV 1860 RanisU 8 W 00:02:022 40

2009Kreutzmann Loreen kein VereinU 8 W 00:02:133 51

2011Sachs Clara kein VereinU 8 W 00:02:264 41

2010Meiner Angelique TSV 1860 RanisU 8 W 00:02:335 39

2010Meiner Antonia TSV 1860 RanisU 8 W 00:02:336 33

2009Voigt Annika TSV 1860 RanisU 8 W 00:02:387 44

2011Pohle Lea TSV 1860 RanisU 8 W 00:02:528 59

2009Schlögel Paula TSV 1860 RanisU 8 W 00:03:039 43

2012Knopf Emma kein VereinU 8 W 00:03:5910 45

Kinder männlich400 m

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

2009Buchler Raphael TSV 1880 Gera-ZwötzenU 8 M 00:02:101 53

2011Zein Mike-Leon TSV 1860 RanisU 8 M 00:02:122 48

2011Wöllner Maximilian TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 8 M 00:02:143 55

2010Raudszus Leon WSV Bad LobensteinU 8 M 00:02:164 60

2010Pröscholdt Elias TSV 1860 RanisU 8 M 00:02:255 52

2011Lorens Andre TSV 1860 RanisU 8 M 00:02:306 54

2012Lindig Bastian kein VereinU 8 M 00:02:567 56

2013Kullak Tim TSV 1860 RanisU 8 M 00:02:588 64

2011Böttcher Arthur TSV 1860 RanisU 8 M 00:03:069 47

2012Mauer Iven TSV 1860 RanisU 8 M 00:03:1210 46

2012Mach Bastian TSV 1860 RanisU 8 M 00:03:1211 62

2012Langhammer Tilo TSV 1860 RanisU 8 M 00:03:1812 63



Ergebnisliste Limberglauf 2016-1,4km

KSV Ranis 01

Ergebnisse: alle Disziplinen  alle Klassen zusammen

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz Zeit

1,4 km

Jahrg

2004Höfer Felix VfB SchleizU 14 M 00:05:381 192

2004Hoffmann Julian VfB SchleizU 14 M 00:05:502 184

1982Bötcher Marco TSV 1898 OppurgE M 00:05:511 191

2007Hoffmann Noah VfB SchleizU 10 M 00:06:021 183

2002Baum Fin TSV 1860 RanisU 16 M 00:06:081 170

2008Wöllner Lukas TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 10 M 00:06:092 150

2005Stobwasser Madita WSV Bad LobensteinU 12 W 00:06:111 180

2005Blumenstein Gustav TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 12 M 00:06:151 151

2005Fröhlich Leon RS RemptendorfU 12 M 00:06:162 169

2005Zielke Elena VfB SchleizU 12 W 00:06:232 185

2006Hempel Hannes SV Fortuna - VolleyballU 12 M 00:06:253 167

2008Gruner Fritz TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 10 M 00:06:263 163

2007Bähr Linda VfB SchleizU 10 W 00:06:281 153

2009Sachs Julius kein VereinU 8 M 00:06:281 190

2004Hempel Ronja TSV 1858 - TurnenU 14 W 00:06:291 168

2006Storz Fynn TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 12 M 00:06:324 152

2005Kracht Sophie WSV Bad LobensteinU 12 W 00:06:363 174

2005Sachs Raphael kein VereinU 12 M 00:06:455 145

2008Einsiedel Jolina WSV Bad LobensteinU 10 W 00:06:482 171

2008Wetzel Louis WSV Bad LobensteinU 10 M 00:06:494 181

2008Brossmann Helena TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 10 W 00:06:503 189

2006Liebers Emma TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 12 W 00:06:524 157

2007Stobwasser Amanda WSV Bad LobensteinU 10 W 00:06:534 179

2005Smailes Karlmann WSV Bad LobensteinU 12 M 00:06:576 177

2007Bang Niklas SV Glückauf LehestenU 10 M 00:07:055 187

2008Kämmerle Florian TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 10 M 00:07:076 166

2004Grau Lucy-Ann TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 14 W 00:07:142 158

2007Sahr Emilia TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 10 W 00:07:215 155

2007Schudeja Helene Grün-Weiß TriptisU 10 W 00:07:246 164

2002Preugschat Lucien kein VereinU 16 M 00:07:292 159

2006Lamer Tobias WSV Bad LobensteinU 12 M 00:07:317 175

2007Hering Cheyenne WSV Bad LobensteinU 10 W 00:07:327 173

2005Sahr Lina TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 12 W 00:07:385 156

2007Lindig Alexandra kein VereinU 10 W 00:07:598 154

2008Blechschmidt Marlon SV Glückauf LehestenU 10 M 00:08:017 188

2005Reichmann Mila TSV 1858 PößneckU 12 W 00:08:106 161

2008Stöcker Björn kein VereinU 10 M 00:08:278 193

2007Lother Timon Wasserwacht PößneckU 10 M 00:08:319 195

2009Smailes William WSV Bad LobensteinU 8 M 00:08:472 178

2009Hering Levi WSV Bad LobensteinU 8 M 00:08:483 172

2006Neils Flora SV Glückauf LehestenU 12 W 00:09:017 186

2009Lother Carlotta Wasserwacht PößneckU 8 W 00:09:031 194

2005Nardini Nele kein VereinU 12 W 00:09:108 162

2001Grossmann Nico kein VereinU 16 M 00:09:173 160

2008Schimmel Emma kein VereinU 10 W 00:09:569 123

2008Friedel Elena kein VereinU 10 W 00:10:2410 165
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Ergebnisliste Limberglauf 2016-1,4km

KSV Ranis 01

Ergebnisse: alle Disziplinen  alle Klassen einzeln

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz Zeit

1,4 km Kinder weiblich

Jahrg

2009Lother Carlotta Wasserwacht PößneckU 8 W 00:09:031 194

Kinder männlich1,4 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

2009Sachs Julius kein VereinU 8 M 00:06:281 190

2009Smailes William WSV Bad LobensteinU 8 M 00:08:472 178

2009Hering Levi WSV Bad LobensteinU 8 M 00:08:483 172

Schüler D weiblich1,4 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

2007Bähr Linda VfB SchleizU 10 W 00:06:281 153

2008Einsiedel Jolina WSV Bad LobensteinU 10 W 00:06:482 171

2008Brossmann Helena TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 10 W 00:06:503 189

2007Stobwasser Amanda WSV Bad LobensteinU 10 W 00:06:534 179

2007Sahr Emilia TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 10 W 00:07:215 155

2007Schudeja Helene Grün-Weiß TriptisU 10 W 00:07:246 164

2007Hering Cheyenne WSV Bad LobensteinU 10 W 00:07:327 173

2007Lindig Alexandra kein VereinU 10 W 00:07:598 154

2008Schimmel Emma kein VereinU 10 W 00:09:569 123

2008Friedel Elena kein VereinU 10 W 00:10:2410 165

Schüler D männlich1,4 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

2007Hoffmann Noah VfB SchleizU 10 M 00:06:021 183

2008Wöllner Lukas TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 10 M 00:06:092 150

2008Gruner Fritz TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 10 M 00:06:263 163
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2008Wetzel Louis WSV Bad LobensteinU 10 M 00:06:494 181

2007Bang Niklas SV Glückauf LehestenU 10 M 00:07:055 187

2008Kämmerle Florian TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 10 M 00:07:076 166

2008Blechschmidt Marlon SV Glückauf LehestenU 10 M 00:08:017 188

2008Stöcker Björn kein VereinU 10 M 00:08:278 193

2007Lother Timon Wasserwacht PößneckU 10 M 00:08:319 195



Schüler C weiblich1,4 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

2005Stobwasser Madita WSV Bad LobensteinU 12 W 00:06:111 180

2005Zielke Elena VfB SchleizU 12 W 00:06:232 185

2005Kracht Sophie WSV Bad LobensteinU 12 W 00:06:363 174

2006Liebers Emma TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 12 W 00:06:524 157

2005Sahr Lina TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 12 W 00:07:385 156

2005Reichmann Mila TSV 1858 PößneckU 12 W 00:08:106 161

2006Neils Flora SV Glückauf LehestenU 12 W 00:09:017 186

2005Nardini Nele kein VereinU 12 W 00:09:108 162

Schüler C männlich1,4 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

2005Blumenstein Gustav TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 12 M 00:06:151 151

2005Fröhlich Leon RS RemptendorfU 12 M 00:06:162 169

2006Hempel Hannes SV Fortuna - VolleyballU 12 M 00:06:253 167

2006Storz Fynn TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 12 M 00:06:324 152

2005Sachs Raphael kein VereinU 12 M 00:06:455 145

2005Smailes Karlmann WSV Bad LobensteinU 12 M 00:06:576 177

2006Lamer Tobias WSV Bad LobensteinU 12 M 00:07:317 175

Schüler B weiblich1,4 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

2004Hempel Ronja TSV 1858 - TurnenU 14 W 00:06:291 168

2004Grau Lucy-Ann TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 14 W 00:07:142 158

Schüler B männlich1,4 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

2004Höfer Felix VfB SchleizU 14 M 00:05:381 192

2004Hoffmann Julian VfB SchleizU 14 M 00:05:502 184
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Schüler A männlich1,4 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

2002Baum Fin TSV 1860 RanisU 16 M 00:06:081 170

2002Preugschat Lucien kein VereinU 16 M 00:07:292 159

2001Grossmann Nico kein VereinU 16 M 00:09:173 160

Erwachsene männlich1,4 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1982Bötcher Marco TSV 1898 OppurgE M 00:05:511 191



Ergebnisliste Limberglauf 2016-5km

KSV Ranis 01

Ergebnisse: alle Disziplinen  alle Klassen zusammen

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz Zeit

5 km

Jahrg

1971Freund Michael LG Vogtland45 M 00:19:491 411

1973Grau Andre TSV Germania 1887 Neustadt/Orla40 M 00:20:341 397

1970Schudeja Gunter SV Grün-Weiß Triptis45 M 00:20:352 408

1988Müller Rico Freiwillige Feuerwehr SchleizHK M 00:20:531 384

1962Steudtner Udo FV Langgrün50 M 00:21:041 410

1972Gareis Heiko TSV Germania 1887 Neustadt/Orla40 M 00:21:202 385

1989Maak Oliver DRK Wasserwacht PößneckHK M 00:21:312 412

2000Ziegner Justin kein VereinU 18 M 00:21:511 399

2003Müller Robin VfB SchleizU 14 M 00:21:541 418

1970Sahr Stefan TSV Germania 1887 Neustadt/Orla45 M 00:22:363 393

1985Lindig Sarah TSV Germania 1887 Neustadt/Orla30 W 00:22:461 381

1960Krause Matthias SV Glückauf Lehesten55 M 00:22:581 419

1972Kandler Heiko kein Verein40 M 00:24:113 404

1970Baumann Heike kein Verein45 W 00:24:261 403

1981Werner Michael kein Verein35 M 00:24:301 426

2003Wurmehl Saskia WSV Bad LobensteinU 14 W 00:24:321 417

1962Müller Bernd Team Landratsamt50 M 00:24:372 391

2000Richert Franz WSV Bad LobensteinU 18 M 00:24:532 415

2001Weiß Lasse SG MöschlitzU 16 M 00:25:021 358

2004Liebers Jannik TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 14 M 00:25:042 396

2003Schönfeld Emely WSV Bad LobensteinU 14 W 00:25:062 416

1978Berger Isabel SG Möschlitz35 W 00:25:131 423

1988Wieden Michael Erdal-CupHK M 00:25:233 428

1978Sahr Jeannine TSV Germania 1887 Neustadt/Orla35 W 00:25:292 395

1999Schmidt Arthur kein VereinU 18 M 00:26:113 401

1974Hagert Markus KSV-Ranis-0140 M 00:26:244 346

1972Schulz Frank kein Verein40 M 00:26:355 398

2000Lange Kim Marianne TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 18 W 00:27:071 387

1990Müller Stefanie Freizeitsport SchleizHK W 00:27:121 383

1965Rudolph Kerstin SV Saale-Orla 0850 W 00:27:131 422

1988Hartmann Konrad kein VereinHK M 00:27:184 424

1965Göhring Jost Freizeitsport Schleiz50 M 00:28:233 425

1977Dunkel Simone TSV Germania 1887 Neustadt/Orla35 W 00:28:483 405

1939Patzer Günther kein Verein75 M 00:28:551 394

1989Könitzer Julia TSV Bad BlankenburgHK W 00:30:202 413

1959Glaeser Juergen TSV Germania 1887 Neustadt/Orla55 M 00:30:412 409

1977Weiß Romy SG Möschlitz35 W 00:31:294 406

1976Meiner Simone KSV-Ranis-0140 W 00:33:091 380

1974Martin Leila kein Verein40 W 00:35:452 379

1948Schmidt Christina kein Verein65 W 00:38:551 400

2005Ismail Jalal TSV 1860 RanisU 12 M 00:39:231 389

2006Abdo Jowane GS RanisU 12 W 00:42:161 427

Seite 1
KSV Ranis 01



Ergebnisliste Limberglauf 2016 - 5 km

KSV Ranis 01

Ergebnisse: alle Disziplinen  alle Klassen einzeln

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz Zeit

5 km Schüler C weiblich

Jahrg

2006Abdo Jowane GS RanisU 12 W 00:42:161 427

Schüler C männlich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

2005Ismail Jalal TSV 1860 RanisU 12 M 00:39:231 389

Schüler B weiblich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

2003Wurmehl Saskia WSV Bad LobensteinU 14 W 00:24:321 417

2003Schönfeld Emely WSV Bad LobensteinU 14 W 00:25:062 416

Schüler B männlich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz
Zeit

Jahrg

2003Müller Robin VfB SchleizU 14 M 00:21:541 418

2004Liebers Jannik TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 14 M 00:25:042 396

Schüler A männlich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz
Zeit

Jahrg
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2001Weiß Lasse SG MöschlitzU 16 M 00:25:021 358

Jugend B weiblich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

2000Lange Kim Marianne TSV Germania 1887 Neustadt/OrlaU 18 W 00:27:071 387

Jugend B männlich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

2000Ziegner Justin kein VereinU 18 M 00:21:511 399

2000Richert Franz WSV Bad LobensteinU 18 M 00:24:532 415

1999Schmidt Arthur kein VereinU 18 M 00:26:113 401



Hauptklasse weiblich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1990Müller Stefanie Freizeitsport SchleizHK W 00:27:121 383

1989Könitzer Julia TSV Bad BlankenburgHK W 00:30:202 413

Hauptklasse männlich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1988Müller Rico Freiwillige Feuerwehr SchleizHK M 00:20:531 384

1989Maak Oliver DRK Wasserwacht PößneckHK M 00:21:312 412

1988Wieden Michael Erdal-CupHK M 00:25:233 428

1988Hartmann Konrad kein VereinHK M 00:27:184 424

30 bis 34 weiblich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1985Lindig Sarah TSV Germania 1887 Neustadt/Orla30 W 00:22:461 381
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35 bis 39 weiblich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1978Berger Isabel SG Möschlitz35 W 00:25:131 423

1978Sahr Jeannine TSV Germania 1887 Neustadt/Orla35 W 00:25:292 395

1977Dunkel Simone TSV Germania 1887 Neustadt/Orla35 W 00:28:483 405

1977Weiß Romy SG Möschlitz35 W 00:31:294 406

35 bis 39 männlich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1981Werner Michael kein Verein35 M 00:24:301 426

40 bis 44 weiblich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1976Meiner Simone KSV-Ranis-0140 W 00:33:091 380

1974Martin Leila kein Verein40 W 00:35:452 379

40 bis 44 männlich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1973Grau Andre TSV Germania 1887 Neustadt/Orla40 M 00:20:341 397

1972Gareis Heiko TSV Germania 1887 Neustadt/Orla40 M 00:21:202 385

1972Kandler Heiko kein Verein40 M 00:24:113 404

1974Hagert Markus KSV-Ranis-0140 M 00:26:244 346

1972Schulz Frank kein Verein40 M 00:26:355 398



45 bis 49 männlich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz

Zeit

Jahrg

1971Freund Michael LG Vogtland45 M 00:19:491 411

1970Schudeja Gunter SV Grün-Weiß Triptis45 M 00:20:352 408

1970Sahr Stefan TSV Germania 1887 Neustadt/Orla45 M 00:22:363 393

50 bis 54 weiblich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1965Rudolph Kerstin SV Saale-Orla 0850 W 00:27:131 422

50 bis 54 männlich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1962Steudtner Udo FV Langgrün50 M 00:21:041 410

1962Müller Bernd Team Landratsamt50 M 00:24:372 391

1965Göhring Jost Freizeitsport Schleiz50 M 00:28:233 425

55 bis 59 männlich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1960Krause Matthias SV Glückauf Lehesten55 M 00:22:581 419

1959Glaeser Juergen TSV Germania 1887 Neustadt/Orla55 M 00:30:412 409

65 bis 69 weiblich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1948Schmidt Christina kein Verein65 W 00:38:551 400
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45 bis 49 weiblich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1970Baumann Heike kein Verein45 W 00:24:261 403

75 bis 79 männlich5 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1939Patzer Günther kein Verein75 M 00:28:551 394



Ergebnisliste Limberglauf 2016-10km

KSV Ranis 01

Ergebnisse: alle Disziplinen  alle Klassen zusammen

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz Zeit

10 km

Jahrg

1976Rosenberg Daniel SSV Seelingstädt-Rückersdorf40 M 00:38:271 522

1993Gerbert Tobias 1883 Rudolstadt-SchwarzaHK M 00:42:121 531

1978Bähr Matthias SV Saale Orla 08 eV35 M 00:42:511 526

1963Gerbert Christian 1883 Rudolstadt-Schwarza50 M 00:45:211 532

1965Ratzenberger Dirk Triathlon Jena e.V.50 M 00:50:582 518

1958Launer Jörg kein Verein55 M 00:51:371 528

1956Redslob Uwe Feuerwehrverein Neustadt60 M 00:51:381 523

1957Lother Ronald Wasserwacht Pößneck55 M 00:52:592 533

1991Fritz Michel kein VereinHK M 00:54:232 520

1986Hoffmann Nicole kein Verein30 W 00:55:061 524

1987Wolf Kathleen kein VereinHK W 00:56:581 530

1973Grosch Michael kein Verein40 M 00:57:092 529

1983Hoffmann Maik kein Verein30 M 00:57:241 525

1970Bieder Katrin kein Verein45 W 00:58:131 517

1962Kascholke Barbara kein Verein50 W 00:59:181 519

1948Strehmann Klaus kein Verein65 M 01:01:441 527
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Ergebnisliste Limberglauf 2016 - 10km

KSV Ranis 01

Ergebnisse: alle Disziplinen  alle Klassen einzeln

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz Zeit

10 km Hauptklasse weiblich

Jahrg

1987Wolf Kathleen kein VereinHK W 00:56:581 530

Hauptklasse männlich10 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1993Gerbert Tobias 1883 Rudolstadt-SchwarzaHK M 00:42:121 531

1991Fritz Michel kein VereinHK M 00:54:232 520

30 bis 34 weiblich10 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1986Hoffmann Nicole kein Verein30 W 00:55:061 524

30 bis 34 männlich10 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1983Hoffmann Maik kein Verein30 M 00:57:241 525

35 bis 39 männlich10 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1978Bähr Matthias SV Saale Orla 08 eV35 M 00:42:511 526
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40 bis 44 männlich10 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1976Rosenberg Daniel SSV Seelingstädt-Rückersdorf40 M 00:38:271 522

1973Grosch Michael kein Verein40 M 00:57:092 529

45 bis 49 weiblich10 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1970Bieder Katrin kein Verein45 W 00:58:131 517



50 bis 54 weiblich10 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1962Kascholke Barbara kein Verein50 W 00:59:181 519

50 bis 54 männlich10 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1963Gerbert Christian 1883 Rudolstadt-Schwarza50 M 00:45:211 532

1965Ratzenberger Dirk Triathlon Jena e.V.50 M 00:50:582 518

55 bis 59 männlich10 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1958Launer Jörg kein Verein55 M 00:51:371 528

1957Lother Ronald Wasserwacht Pößneck55 M 00:52:592 533
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60 bis 64 männlich10 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1956Redslob Uwe Feuerwehrverein Neustadt60 M 00:51:381 523

65 bis 69 männlich10 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1948Strehmann Klaus kein Verein65 M 01:01:441 527



Ergebnisliste Limberglauf 2016-15km

KSV Ranis 01

Ergebnisse: alle Disziplinen  alle Klassen zusammen

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz Zeit

15 km

Jahrg

1980Harz Sebastian SV Hermsdorf35 M 00:55:511 779

1987Metzner Wieland Saalfelder Leichtathletik VereinHK M 01:02:021 781

1964Rudolph Steffen Team Iron Mind50 M 01:06:211 777

1975Brossmann Patrick TSV Germania 1887 Neustadt/Orla40 M 01:06:491 776

1975Sachs Ronny kein Verein40 M 01:12:572 768

1962Michalk Bernhard kein Verein50 M 01:17:272 774

1989Ohlhorst Maik Team Erdinger AlkoholfreiHK M 01:19:232 769

1960Beck Thomas kein Verein55 M 01:20:361 772

1966Stock Harald TSV1864 Magdala50 M 01:21:053 771

1986Gulden Sarah kein Verein30 W 01:21:241 773

1972Schmidt Stephan kein Verein40 M 01:22:433 770

1979Thurau Janine TSV Germania 1887 Neustadt/Orla35 W 01:24:351 775
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Ergebnisliste Limberglauf 2016-15km

KSV Ranis 01

Ergebnisse: alle Disziplinen  alle Klassen einzeln

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz Zeit

15 km Hauptklasse männlich

Jahrg

1987Metzner Wieland Saalfelder Leichtathletik VereinHK M 01:02:021 781

1989Ohlhorst Maik HK M 01:19:232 769Team Erdinger Alkoholfrei

30 bis 34 weiblich15 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1986Gulden Sarah kein Verein30 W 01:21:241 773

35 bis 39 weiblich15 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1979Thurau Janine TSV Germania 1887 Neustadt/Orla35 W 01:24:351 775

35 bis 39 männlich15 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1980Harz Sebastian SV Hermsdorf35 M 00:55:511 779

40 bis 44 männlich15 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1975Brossmann Patrick TSV Germania 1887 Neustadt/Orla40 M 01:06:491 776

KSV Ranis 01

1975Sachs Ronny kein Verein40 M 01:12:572 768

1972Schmidt Stephan kein Verein40 M 01:22:433 770

50 bis 54 männlich15 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1964Rudolph Steffen Team Iron Mind50 M 01:06:211 777

1962Michalk Bernhard kein Verein50 M 01:17:272 774

1966Stock Harald TSV1864 Magdala50 M 01:21:053 771

55 bis 59 männlich15 km

SNrNachname Vorname VereinKlassePlatz ZeitJahrg

1960Beck Thomas kein Verein55 M 01:20:361 772




